
 

 

 
６年生時間割 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 2 3 4 5
曜日 月 火 水 木 金

行事

全校朝会

個人懇談①

レインボー集会

（昼休み6年）

6年　5時間授業

個人懇談② 個人懇談③ 個人懇談④

1
外国語 国　語 理　科 算　数 社　会

2
体　育 道　徳 外国語 国　語 算　数

3
総　合 算　数 総　合 家庭科 図　工

4
算　数 家庭科 総　合 家庭科 図　工

5
社　会 体　育 算　数 体　育 国　語

6

教科書

以外の

持ち物

□給食袋

□自主学習ノート

【家庭科】調理実習 【図工】習字セット

絵の具セット、汚れても

いい服

下校
あ１４：５１

環１４：4７

あ１４：５１

環１４：4７

あ１４：５１

環１４：4７

あ１４：５１

環１４：4７

あ１４：５１

環１４：4７

８：３０〜８：４０　朝の読書

８：４０〜８：５５　朝の会

9:00～

9:45

9:50～

10:35

10:55～

11:40

11:45～

12:30

13:35～

14:20

14:30～

15:15

２０２５年 11月 28日（金） 

６年生 第 31週（12月 1日〜12月 5日） 

★12月になり、バス時刻が冬ダイヤになりました。あいの里方面は変わっていませんが、環状通方面

のバス時刻が変わっています。注意しましょう。（夏ダイヤより10分遅くなりました。） 

◆個人懇談が始まります。5時間授業になります。 

◆2 日（火）はレインボー集会です。昼休みに６年生企画で、縄跳びの練習をします。用意はできてい

ますか？ 

※漢字ミニテスト⑦…12月2日(火) ※漢字50問テスト2回目…12月4日(木) 


