

6年生 第31週(12月1日~12月5日)

6年生時間割

2025年11月28日(金)

	1 月	2 火	3 水	4 木	5 金
曜日	全校朝会 個人懇談①	レインボー集会 (昼休み6年) 6年 5時間授業	個人懇談②	個人懇談③	個人懇談④
	8:30~8:40 朝の読書				
	8:40~8:55 朝の会				
1 9:00~ 9:45	外国語	国語	理科	算数	社会
2 9:50~ 10:35	体育	道徳	外国語	国語	算数
3 10:55~ 11:40	総合	算数	総合	家庭科	図工
4 11:45~ 12:30	算数	家庭科	総合	家庭科	図工
5 13:35~ 14:20	社会	体育	算数	体育	国語
6 14:30~ 15:15					
教科書 以外の 持ち物	□給食袋 □自主学習ノート			【家庭科】調理実習	【図工】習字セット 絵の具セット、汚れても いい服
下校	あ14:51 環14:47	あ14:51 環14:47	あ14:51 環14:47	あ14:51 環14:47	あ14:51 環14:47

★12月になり、バス時刻が冬ダイヤになりました。あいの里方面は変わっていませんが、環状通方面的バス時刻が変わっています。注意しましょう。(夏ダイヤより10分遅くなりました。)

◆個人懇談が始まります。5時間授業になります。

◆2日(火)はレインボー集会です。昼休みに6年生企画で、縄跳びの練習をします。用意はできていますか?

※漢字ミニテスト⑦…12月2日(火) ※漢字50問テスト2回目…12月4日(木)